占用者と添加する占用物件の
占用者が異なる場合
防犯カメラ設置同意願
　　年　　月　　日
( 　　　　　　　　) 様

(設置団体及び代表者名)

下記のとおり、防犯カメラを設置したいので、同意くださるようお願いします。

記

1 　設置場所	　　名古屋市　　区
	　　　　　　　　(別添図面のとおり)

2 　設置数量	　　　　基

3 　構造・規格	　　別添図面のとおり

4 　設置時期	　　　　年　月　日頃　(工事期間　　日間)

5 　施工業者名
（切り離さないでください）

同　意　書

上記のとおり同意します。

　　　　年　　月　　日
(団体及び代表者名)

[bookmark: _GoBack]
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とする。
専用ポールに設置（新設）する場合

防犯カメラ設置同意願

　　年　　月　　日
(　　　　　　　　　) 　様

(設置団体及び代表者名)

下記のとおり、あなたの敷地前面に防犯カメラを設置したいので、同意くださるようお願いします。
記

1 　設置場所	　　名古屋市　　区
	　　　　　　　　(別添図面のとおり)

2 　設置数量	　　　　基

3 　構造・規格	　　別添図面のとおり

4 　設置時期	　　　　年　月　日頃　(工事期間　　日間)

5 　施工業者名
（切り離さないでください）

同　意　書

上記のとおり同意します。

　　　　年　　月　　日

(住所及び氏名)

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とする。